“AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO”

Ref. Manifestação de interesse da Câmara Municipal em obter propostas
adicionais de eventuais interessados, nos termos do §3º do art. 75 da Lei
Nº.14.133/2021.
Processo Administrativo nº 003/2025.

Dispensa de Licitação nº 003/2025.

Amparo Legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso XV.

OBJETO: Contratação de empresa/entidade especializada para a prestação de

serviços de planejamento, elaboração, organização e execução do processo seletivo

de pessoal, na modalidade de concurso público, para provimento efetivo de 01 (uma)

vaga de Procurador Jurídico, de nível superior e 02 (duas) vagas de Assistente

Legislativo, de nível médio em constituição de cadastros de reserva, no quadro de

servidores da Câmara Municipal de Santa Rita do Passa Quatro e mais aquelas

vagarem e/ou que forem criadas e disponibilizadas para concurso ou processo

seletivo durante a vigência do concurso, com fornecimento completo de recursos

materiais e humanos e, a execução de todas as atividades envolvidas e correlatas,

em especial com a elaboração, impressão, aplicação e correção das provas, assim

como toda logística necessária à execução dos serviços.
A Câmara Municipal de Santa Rita do Passa Quatro/SP, torna público para

conhecimento dos interessados, que instaurou Processo de Dispensa de Licitação,

nos termos do Art. 75, XV da lei nº 14.133/2021 destinado à seleção de empresa para

a execução do objeto em epígrafe.

Visando atender ao disposto no §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a Câmara

Municipal vem manifestar interesse em receber propostas de eventuais interessados

na execução dos serviços constantes do objeto acima descrito.
Eventuais interessados poderão ter acesso ao Termo de Referência através do site

oficial https://camarasantarita.sp.gov.br/ e enviar suas propostas através do e-mail

compras@camarasantarita.sp.gov.br, ou ainda entregar mediante protocolo junto ao

setor de protocolos da Câmara Municipal de Santa Rita do Passa Quatro, localizada

à Rua José Rodriguês Palhares, nº 117, bairro São Sebastião, no município de Santa

Rita do Passa Quatro/SP, de segunda a sexta-feira, no horário compreendido entre

as 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 31/03/2025 às 23:59h.
Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone:

(19) 3582-2441 / 3582-6466.

Santa Rita do Passa Quatro, 17 de março de 2025.

________________________
GILBERTO BENTLIN JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal

de Santa Rita do Passa Quatro